
                                         
Къэбэрдей- Балъкъэр Республикэм и Шэджэм районным и Шэджэм къалэм 

и самоуправленэ 

Къабарты–Малкъар Республиканы Чегем районуну Чегем шахарыны Жер-Жерли 

самоуправлениясы Совети 

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕГЕМ 

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
                                                                                                                                                                                           

Тел. 4-14-23                                                г.п. Чегем 

                                              Р Е Ш Е Н И Е № 87     

                                                  У Н А Ф Э № 87                

                                                  Б Е Г И М № 87                                                                                                                                                   

                                                                                        

  «18» мая 2023 года                                                                                   г.п. Чегем 
 

 

Об отмене решения Совета местного самоуправления городского поселения Чегем от 

18.05.2016 года № 114 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами, 

членами  выборного органа местного самоуправления, выборными должностными 

лицами органа местного самоуправления  городского поселения Чегем  членов их 

семей на официальном сайте органа местного самоуправления  городского поселения 

Чегем и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для 

опубликования»  

 

       В связи с тем, что часть 7.4 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» утратил силу в соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

публичной власти в субъектах Российской Федерации», Совет местного 

самоуправления городского поселения Чегем РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета местного самоуправления городского поселения Чегем 

от 18.05.2016 года № 114 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых 

депутатами, членами  выборного органа местного самоуправления, выборными 

должностными лицами органа местного самоуправления  городского поселения Чегем  

членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления  городского 

поселения Чегем и предоставления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования». 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете 

«Голос Чегема» и размещения на официальном сайте местной администрации 

городского поселения Чегем в сети «Интернет» http://g.chegem.ru/. 

 
 

Глава городского поселения  

Чегем                                                                                                     З.Х. Шадов 

 

 

http://g.chegem.ru/

